Privy Seals, 26 Ediv. 1. File 7. No. 344.

Of Robert de Be- EowARDus etc. dilecto clerico et fideli fuo Johanni de Langeton Cancellario

oTcarnemoel
" '

ûo > ve ' e
J
us "ocum tenentibus, falutem. Mandamus vobis quod dilectum clericum

noftrum Robertum de Beverlaco ad ecclefiam de Carnemoel, Candide cafe

diocefis, vacantem et ad noftram donacionem fpeclantem, per litteras fub magno

figillo noftro caritatis intuitu in forma debita prefentetis. Datum fub privato

figillo noftro apud Northalvertoii, xij
die Junij anno regni noftri vicefimo fexto.

Patent Roll, 26 Ediv. I., m. 13.

J ROBERTUS de Beverlaco habet litteras Regis de prefentacione ad ecclefiam

de Carnemoel vacantem, et ad donacionem Regis fpeclantem. Et diriguntur

littere Epifcopo Candide cafe. Tefte Rege apud Northalverton, xij
die Junij.

Per breve de privato figillo.

Privy Seals, 26 Edio. I. File 8. No. 380.

Of Robert de Co- EDWARDUS etc. diledlo clerico et fideli fuo Johanni de Langeton Cancellario

church of

'

Sanqu-
ûo

>
vel e

j
us locum tenentibus, falutem. Mandamus vobis quod dileclum clericum

har, co. Dumfries, noftrum Robertum de Cotingham ad ecclefiam de Senewhare, Glafguenfis diocefis,

vacantem et ad noftram donacionem fpectantem, per litteras fub magno figillo

noftro in forma debita prefentetis. Datum fub privato figillo
noftro apud Brade,

xj die Julij anno regni noftri vicefimo fexto.

1 Thomas, Biftiop of Galloway (Whithorn, or Candida cafa), 1296-1321.
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Patent Roll, 26 Ediv. I., m. 12.

J ROBERTUS de Cotingham habet litteras Regis de prefentacione ad ecclefiam

de Senewhare vacantem, et ad donacionem Regis fpedtantem. Et diriguntur

littere R. Glafguenfi Epifcopo. Tefte Rege apud Brade, xj die Julij.

Per breve de private figillo. Dupplicatur.

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 12.

J REX omnibus ad quos etc. falutem. Sciatis quod dedimus et conceflimus Pro Johanne de

dilecto clerico noftro Johanni de Benftede 1

prepofituram, quam magifter Wil-

lielmus Comyn nuper habuit, in ecclefia cathedrali San&i Andree vacantem. et ad Jhc
A
provoftfhip of

J
St. Andrews.

noftram donacionem fpectantem racione epifcopatus predidti vacantis 2 et in manu

noftra exiftentis, habendam cum fuis juribus et pertinenciis quibuscumque. In

cujus. Tefte Rege apud Liftoii Templi, xv die Julij. Et dupplicatur.

Privy Seals, 26 Edw. I. File 10. No. 49.

EDWARDUS etc. Johanni de Langeton etc. Nuper vobis mandavimus quod ,

tor tlic
,amendment and re-